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Święty Józef Opiekun Kościoła Świętego

Szanowni Państwo! Moi drodzy!

U progu Wielkiego Postu zapraszamy na rekolekcje o świętym Józefie.

Odbędą się one w dniach 4-7 marca 2021 roku. Rekolekcje poprowadzi o.

dr Krzysztof Niewiadomski. Nauki w kolejnych dniach czwartek (4 marca),

piątek (5 marca) i niedziela (7 marca) będą prowadzone on-line na

platformie ZOOM. Natomiast w sobotę 6 marca zapraszamy na Mszę św. w

intencji osób biorących udział w rekolekcjach. Będzie ona sprawowana o

godz. 20:00 w Kościele Ojców Kapucynów w Krakowie przy ul. Loretańskiej

11. Dla tych którzy nie będą mogli uczestniczyć będzie dostępna transmisja

on-line. Szczegóły znajdziecie Państwo na naszej stronie. Zapraszamy do

udziału!

Panie Magistrze, Pani Magister do

zobaczenia w Niebie!   Tu i tam, żegnamy

nasze Koleżanki, naszych Kolegów, tak szybko

odchodzą.... pamiętajmy o nich w naszych

modlitwach. Zadumajmy się nad ich ziemskim

życiem, kiedy dobiegnie końca, łatwiej dostrzec

to, co najważniejsze... Niedawno pożegnaliśmy naszego Kolegę, Aptekarza

z Urzędowa, Pana Magistra Henryka Dąbrowskiego. Współzałożyciela

lubelskiego Koła Stowarzyszenia Farmaceutów Katolickich. Któż go nie znał?

Chętnie przyjeżdżał na nasze spotkania, Niestrudzenie służył swoim

pacjentom, rodzinie, nam, swojej małej i dużej Ojczyźnie. Kochał Boga, a my

dziś dziękujemy Bogu za Jego piękne życie.

https://sfkp.pl/art,rekolekcje-dla-farmaceutow-o-swietym-jozefie.html
https://sfkp.pl/art,pozegnalismy-naszego-kolege-henryka-dabrowskiego.html


Ostatnie pożegnanie ś.p. magistra farmacji Henryka

Dąbrowskiego

Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich

Polski

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:

https://www.sfkp.pl/

 

Pozostaję z życzeniami dobrego przeżycia najbliższych tygodni. Niech Wielki

Post stanie się okazją do pogłębienia naszej wiary, wzmocnienia nadziei i

odnowienia miłości. Pozwólmy się Dobremu Ojcu poprowadzić w ten święty

czas...

Małgorzata Prusak

https://sfkp.pl/art,pozegnalismy-naszego-kolege-henryka-dabrowskiego.html
https://www.mailerlite.com/

